
 

 

COMUNITA’ MONTANA “MELANDRO” 

C.da Perolla - 85050 SAVOIA DI LUCANIA (PZ) 

Centro Servizi di Zona 

LAVORI PUBBLICI 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
                                        N. 01  Lavori Pubblici  del 19.02.2014 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

 

Lavori di Normalizzazione e depurazione acque reflue Legge 135/97 Comune di Brienza 

Liquidazione fattura ANAS PER CANONE ATTRAVERSAMENTO 

STRADA 598 FONDO VALLE D’AGRI RIF. ANNO 2013 

 

 

  

 

 

 

 
                               Il Responsabile  

                                  ing. Antonio Salvia 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 -Vista  la propria precedente determinazione n. 22/2007 di Approvazione del Progetto esecutivo 

relativo ai lavori di Normalizzazione e depurazione acque reflue nel Comune di Brienza  L. 135/97;  

 

-Vista la propria precedente richiesta in data 30.07.2007 indirizzata al compartimento ANAS 

Potenza per il rilascio dell’autorizzazione al posizionamento della condotta fognaria e relative opere 

d’arte lungo un tratto della strada 598 D’Agri, nell’ambito della realizzazione dei lavori di 

“Normalizzazione e depurazione acque reflue” nel Comune di Brienza L. 135/97;  

 

-Vista l’autorizzazione rilasciata dal competente Compartimento della viabilità per la Basilicata 

prot. CPZ-0021415-P del 11.12.2007 acquisita agli atti in data 13.12.2007 al prot. 5029; 

 

-Vista la fattura n. 23026195/PZ in data 23.10.2013, acquisita agli atti in data 11.11.2013 prot. 

5464 dell’importo di € 736.48 più IVA al 22% pari a € 69,05 per un totale di € 397,82 relativa ai 

canoni di attraversamento/fiancheggiamento e altre opere per il periodo 01.01.2013-31.12.2013 per i 

lavori relativi all’oggetto;  

 

-Dato atto che le opere sono state realizzate; 

  

-Ritenuto pertanto necessario provvedere al pagamento della fattura emessa; 

 

 

D E T E R M I N A 

Di pagare la somma di  € 898.51 relativa ai canoni di fiancheggiamento e altre opere realizzate 

lungo la strada 598 Valle DAgri- “Normalizzazione e Depurazione acque reflue” Comune di Brienza-   

 

 

Di emettere mandato di pagamento di € 898,51 tramite bollettino postale, allegato alla presente; 

 

Di imputare la predetta spesa dell’importo complessivo pari a € 898,51 al C.I. 2.04.06.07 

(trasferimenti di capitale) Cap. 2467/40  (Legge 135/97 ) dei Residui 2007;  

 

 

                          IL RESPONSABILE  

                            ing. Antonio Salvia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA  

 

 VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno a valere sull’intervento: 

 

C. I. 2.04.06.07   

Cap.2467/40  L.135/97  

Dei residui 2007, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità 

dell’art. 183 del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267. 

 

 

La presente determinazione: 

 

   è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267. 

 

 viene rinviata al Responsabile del servizio proponente in quanto non esecutiva per 

 

 

 

 

Lì  ___________ 

                                      IL RESPONSABILE  

         

Il Commissario Liquidatore 

     (Arch. Aldo Corrado) 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio dell’Ente 

in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Prot. n. ______ 

 

N. __________ di Pubblicazione. 

 

 

Lì _____________ 

                              IL RESPONSABILE  

                          Giovanni Rag. GUERRIERO  

 

 


